
Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
1 221 Tomášjedno (Cuketky) Ben, Popsmoke, Tondonín 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:43 30 30
2 66 Leták Šimon, Párátko, Vítek středisko Střelka  Kralupy nad Vltavou Stopaři 1:44 30 30
3 146 35 zelených alzáků Klacík, Dan, Kryštof, Skřítek 31. středisko Polaris Praha smečka vlčat (Práčata) 1:48 30 30
4 125 Silné ženy z Mimoně Broskev, Topinka, Rozeta, Piškot Přístav Ralsko Mimoň 3.oddil Peřej 1:50 27 27
5 305 7 Pardubice Artemis, Sunny, Gája, Astrid Sedmička Pardubice Sedmička 1:55 26 26
6 331 Gumová kachnička Papizna, Pištík, Jirka, Duch 31. středisko Polaris Praha Práčata 2:00 26 26
7 44 Bagřinec Justýna, Šunka, Diskoška Arcus Velká Medvědice 1:44 24 24
8 242 Želvis Julča, Lucka, Zuzka, Emča přístav Omaha Kotva 1:55 23 23
9 84 Golfíci Tonda, Šimon, Vašek, Jonáš 33. středisko Bílý Los Ztracená Hvězda 1:48 22 22

10 230 Chlebíčci Knedlo, Pacák, Jáchym, Dáda 4. přístav Jana Nerudy Bobříci 1:52 22 22
11 101 Helikokptééry Gibi, Výrek, Rychlík 24 Sever 24. smečka vlčat Skokani 1:36 21 21
12 182 Milka Myšák, Puma, Špion, Puštík Dvojka Praha Tygříci 1:51 21 21
13 62 Ledňáčci Chrupík, Houbařka, Tkanička Středisko Jablonec nad Nisou 4. dívčí oddíl FRAM 1:55 21 21
14 112 Racek 1 Sam Š., Vlak, Matouš, Krištof 4. přístav Jana Nerudy Rackové 1:56 21 21
15 72 Simpsnovi Dan, Ondra, Jonáš, Carlo Dvojka Praha Pražská Dvojka 1:51 19 19
16 1 VAK Verča, Anežka, Klárka 4. přístav Jana Nerudy Želvy 2:02 21 19
17 123 Krtci Klíště, Šípek, Ovečka, Anička Přístav Ralsko Mimoň 3.oddil Peřej 1:54 18 18
18 222 Párky Michal, Hynek, Samík 4. přístav Jana Nerudy Bobříci 1:48 17 17
19 73 Noční můry Anna, Viky, Hynek, Lily 67 Prosek Sovy 2:00 17 17
20 186 Strašidla Eva, Bára, Radim, Lída středisko 08 Mořina Třemdava 1:58 16 16
21 226 Želvy Želva, Matěj, Miki 4. přístav Jana Nerudy Bobříci 1:48 15 15
22 243 Volantis Voldanys Frida, Kája, Verča, Novako Středicko Arcus Praha Volantis 1:53 14 14
23 59 Volavky Klárka, El, Verča 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 1:36 13 13
24 156 Ega Kovboj, Adam, Google Flotila Liberec Vlčata 1:47 13 13
25 102 Frézy Hopík, Šikula, Čil, Střelec 24 Sever 24. smečka vlčat Skokani 1:52 13 13
26 228 Smažáci Marco, Ježko, Edvin, Vincent 4. přístav Jana Nerudy Bobříci 1:52 13 13
27 2 Topení Míša, Terka, Alena 4. přístav Jana Nerudy Kačky 2:06 19 13
28 11 Holky Sýkorka, Terka, Rina, Anička 4. přístav Jana Nerudy Želvy 1:37 12 12
29 23 Neposlušné Vlásky Eliška, Emili, Anna 1 Středisko bratra Fandy Antoše Střelka 1:40 12 12
30 174 Lovci duchů Vítek, Euro, Kryštof středisko Arcus Praha Rysové 1:43 12 12
31 322 AnKaTe Štěrk, Teta, Anežka 7. středisko Limba Zálesák 1:55 12 12
32 317 Třpytiví rohlíčci Třpytka, Rohlík, Nafíska, Korálek středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:58 12 12



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
33 71 Vlci Pepa, Hugo, Matouš, Jáchym Dvojka Praha Pražská Dvojka 2:00 12 12
34 147 Pašíci Sušenka, Mrkev, Julča, Ema středisko Skalka Mníšek pod Brdy Veverky 2:01 13 12
35 145 Měsíční morčata Sára, Meda, Barbora, Veronika středisko Skalka Mníšek pod Brdy Veverky 1:46 11 11
36 203 Kulíšci Medulka, Geppy, Réza Nové Město nad Metují Vydry 1:47 11 11
37 103 Jiskřičky Rozárka, Mrkvička, Amazonka 24 Sever 24. smečka vlčat Skokani 1:52 11 11
38 306 Eliška, Tereza, Anna Sedmička Pardubice Sedmička 1:54 11 11
39 54 Strašidýlko Emílek Evžen, Náprstek, Katy, Jablíčko, Mauglí Středisko 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:50 10 10
40 164 Super hlídka Lukáš, Koment, Zajda Jiskra Praha Sršni 1:52 10 10
41 114 Racek 2 Zlobr, Marie, Vojta 4. přístav Jana Nerudy Rackové 1:53 10 10
42 134 Méďové Koala, Štístko, Škvarek, Pepa, Dan středisko Ústí nad Labem Ústecká dvojka 1:57 10 10
43 276 Chytřelíný Nemo, Dráček, Mira 53. středisko bratří Mašínů Praha Poštolky 1:58 10 10
44 9 Lidi Slon, Izi, Áňa 4. přístav Jana Nerudy Želvy 1:41 9 9
45 241 Duchové Volantis Ptáček Ovečka, Hopík, Štěpán, Freya Středicko Arcus Praha Volantis 1:48 9 9
46 25 Klubovňáci Ester, Diu, Ester, Johanka, Diu 1 Středisko bratra Fandy Antoše Střelka 1:48 9 9
47 7 Čarodějky Happy, Sára, Gigi 4. přístav Jana Nerudy Želvy 1:35 8 8
48 100 Skokani růžoví Jiskra, Tom, Kapi 24 Sever 24. smečka vlčat Skokani 1:35 8 8
49 4 Galaxie (Kačky A2) Johy, Domča, Sofi 4. přístav Jana Nerudy Kačky 1:49 8 8
50 21 Žervé Míša, Áďa, Kamča 1 Středisko bratra Fandy Antoše Střelka 1:50 8 8
51 323 Tupci Verča, Padák, Játone, Marek 7. středisko Limba Zálesák 1:51 8 8
52 45 Borcové Tomáš, Lukáš Arcus Velká Medvědice 1:51 8 8
53 120 Racek 5 Filip, Vojta, Marek, Vilík 4. přístav Jana Nerudy Rackové 2:00 8 8
54 148 Hnědí lovci Hadřík, Jenda, Patrik 31. středisko Polaris Praha smečka vlčat (Práčata) 2:00 8 8
55 207 Hříbky Alex, Hranostaj Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha 1:53 7 7
56 318 Třasavky Honey, Fuska, Jedlík, Špuntík, Rozárka středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:54 7 7
57 302 Orygimi Plesk, Sofi, Klárka, Viki, Skřítek 77 ROD SOVY Origami 1:40 6 6
58 183 Homerové Bob, Medvěd, Jelen, Pirát Dvojka Praha Tygříci 1:41 6 6
59 3 Ztracení Eliška, Kitty, Majda 4. přístav Jana Nerudy Želvy 1:48 6 6
60 116 Racek 3 David, Cherri, Gabriel, Vagón 4. přístav Jana Nerudy Rackové 1:54 6 6
61 6 Bubáci Bebe, Eliška, Maruška 4. přístav Jana Nerudy Kačky 1:55 6 6
62 175 Slim team Vilík, Pohoří, Kuba středisko Arcus Praha Rysové 1:59 6 6
63 83 Chlupatá Niva Ila, Verča, Kačka, Saša, Anička 33. středisko Bílý Los Ztracená Hvězda 1:45 5 5
64 245 Chobotnice Volantis Nina, Verča, Ada, Aja Středicko Arcus Praha Volantis 1:47 5 5



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
65 262 Scoby doo Tříska, Žrout, PJ., Fanda Modrá Kotva Liběchov Cutty Sark 1:57 5 5
66 244 Tučňáci starší Cukřík, Johny, Martin přístav Omaha Kotva 1:27 4 4
67 13 Modráci Šmoula, Thea, Emilka, Zita 4. přístav Jana Nerudy Želvy 1:33 4 4
68 157 Sigma Adam, Záchranář, Sněhulák Flotila Liberec Vlčata 1:53 4 4
69 118 Racek 4 Toník, Ruda, Willik, Saša, Teo 4. přístav Jana Nerudy Rackové 1:56 4 4
70 77 Amazonky 1 Zuzka, Péťa, Kamča středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 2:10 14 4
71 167 Duchové Prďuchové Pepi, Fáfa, Lojza Jiskra Praha Berušky 1:05 3 3
72 42 Lamy Majda, Bětka, Štěpa, Viki, Střela Arcus Velká Medvědice 1:40 3 3
73 208 Zehněšeka Matěj, Albert, Věrka, Jindra Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha 1:45 3 3
74 261 Utopenci Hermiona, Kačka, Lili, Žbluňk Modrá Kotva Liběchov Cutty Sark 1:57 3 3
75 155 MMM Matěj, Muzikant, Miky Flotila Liberec Vlčata 1:33 2 2
76 36 Pandy Lenka J., Antonín Š., Karel K. Středisko Doubravka Teplice Toulavý šíp 1:35 2 2
77 67 Slepice Oliver, Báš, Matimaus středisko Střelka  Kralupy nad Vltavou Stopaři 2:03 5 2
78 43 Borůvky Meda, Julča, Žoužel,, Martinka, Luisa Arcus Velká Medvědice 1:38 1 1
79 210 ZHSK Hrášek, Křeček, Maxmil Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha 1:55 1 1
80 150 Tučňáci Tomáš, Míša, Vojta 31. středisko Polaris Praha smečka vlčat (Práčata) 2:01 2 1
81 68 Myši z Youtubu Basty, Tobík, Tobík středisko Střelka  Kralupy nad Vltavou Stopaři 1:32 0 0
82 5 Šílená skupinka Maruška, Třešťa, Salát 4. přístav Jana Nerudy Želvy 2:11 1 0
83 273 Strašidelná trojka Morty, Wotana, Kobylka 53. středisko bratří Mašínů Praha Poštolky 2:20 5 0
84 173 Angri chiken Bonda, Valda, Bert, Kája středisko Arcus Praha Rysové 2:23 3 0
85 224 Inteligenti Kryštof, Damián, Jonáš 4. přístav Jana Nerudy Bobříci 2:33 7 0


